
              CONSILIUL LOCAL        
AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG                      
 
    H O T Ă R Â R E A NR.21 
           DIN 29 02 2012 

privind atribuirea denumirii străzii „Uzina ARO” 
 

 Consiliul Local al Municipiului Câmpulung întrunit în şedinţă 
ordinară în data de 29 02 2012; 
 Luând în discuţie iniţiativa d-lor consilieri Lucaciuc Ion şi Istrate 
Ciprian-Florin  şi raportul Serviciului Juridic Administraţie Publică, însuşit 
de Primarul Municipiului Câmpulung, înregistrat sub nr.4643/21 02 2012,  
prin care se propune atribuirea  denumirii de strada „Uzina ARO”  unui 
tronson din str. Traian,  de la numerele poştale 108-178 şi 193-249; 
 În conformitate cu prevederile art.3, alin.(1) din O.G. nr. 63/2000 
privind atribuirea sau schimbarea de denumiri coroborate cu prevederile   
art. 36, alin.(2), lit.”c” raportat la alin.(5), lit.”d” din Legea nr. 215/2001 
privind administraţia publică locală; 
 Văzând avizul Comisiei de Atribuire de Denumiri a Judeţului Argeş  
şi avizul comisiei de specialitate nr. 5 a consiliului local;  
 În temeiul art.45 din Legea nr.215/2001 privind admnistraţia publică 
locală; 
 
    H O T Ă RĂ Ş T E: 
 ART.1. Se aprobă atribuirea  denumirii de strada „Uzina ARO”  unui 
tronson din str. Traian,  de la numerele poştale 108-178 şi 193-249. 
 
 ART.2. Cu aducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se însărcinează 
Serviciul Tehnic, Compartimentul Cadastru-Agricultură şi Serviciul 
Administrare Venituri Persoane Fizice şi Juridice. 
 
 ART.3. Prezenta hotărâre va fi afişată şi publicată pentru aducerea ei 
la cunoştinţă publică şi va fi comunicată în termen legal Prefecturii Argeş şi 
Primarului Municipiului Câmpulung. 
  

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,            CONTRASEMNEAZĂ 
               S E C R E T A R, 
      IOAN-LIVIU ŢÂROIU       NICOLAE GHINEA 
 
DN/NB/1 EX. 


